TỈNH UỶ ĐỒNG THÁP

BAN NỘI CHÍNH

*

Số 991-CV/BNCTU
Đề xuất Bí thư Tỉnh uỷ tiếp dân định kỳ

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 16 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: - Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh (Ban Tiếp

công dân – Nội chính),

- Thanh tra Tỉnh,

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

 Để tham mưu việc tiếp dân định kỳ của Bí thư Tỉnh uỷ, Ban Nội chính Tỉnh

uỷ kính mời đại diện lãnh đạo các đơn vị đến dự họp để trao đổi một số vụ việc:

1. Khiếu nại của ông Nguyễn Văn Thum (đại diện 24 hộ dân), ngụ xã Phú

Hiệp, huyện Tam Nông. Nội dung khiếu nại yêu cầu bồi thường đất liên quan đến

Vườn Quốc gia Tràm Chim, huyện Tam Nông (Ban Nội chính Tỉnh uỷ chuẩn bị

báo cáo).

2. Báo cáo tiến độ: (1) vụ việc khiếu nại của bà Đỗ Thị Duy, ngụ thị trấn Mỹ

Thọ, huyện Cao Lãnh; (2) vụ việc khiếu nại của các hộ dân Khu Bảo thuế; (3) vụ

việc khiếu nại của bà Lê Thị Kim Lan, ngụ xã Hoà Thành, huyện Lai Vung (Ban

Tiếp công dân – Nội chính chuẩn bị báo cáo).

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 18/5/2022 (thứ 4).

- Địa điểm: Phòng họp Ban Nội chính Tỉnh uỷ.

Rất mong các đơn vị phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh uỷ,

- Lưu Ban Nội chính Tỉnh uỷ.

 K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Việt Kiên

		2022-05-16T16:48:14+0700
	Việt Nam
	Ban Nội chính<BNC VanThu/TUDONGTHAP/DCS/VN@TUDONGTHAP> đã ký lên văn bản này!